
ПРИКАЗ 
///Г 

'~~ ~ 2024г. 
г.Москва 

О внесении изменения в Приказ № 693 от 24.07.2024 г. «0 создании комиссии по 
расследованию несчастного случая на производстве» 

В целях расследования несчастного случая, произошедшего 12 июля 2024 года с 

директором спортивно-технического центра Борисовым Александром Сергеевичем 1960 г.р " по 

адресу: Энергетический проезд, д. 3, стр. 3, в соответствии со ст. 227 -231 ТК РФ, руководствуясь 

п. 4.23 Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Внести изменения в состав действующей комиссии по расследованию несчастного 

случая и изложить в следующей редакции: 

Вместо Горшкова Вадима Владимировича - советника Отдела государственного 

управления охраной труда Департамента труда и социальной защиты населения г. Москвы 

включить в состав комиссии Смирнову Евгению Валерьевну советника Отдела 

государственного управления охраной труда Департамента труда и социальной защиты 

населения г. Москвы; 

2. Все остальные пункты приказа оставить без изменения. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


